ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele din caietul de sarcini mai sus menţionată, să executăm

Reconstructia acoperisului la edificiile "A" si "B" a gradinitei de copii din s. 

Cuhurestii de Sus, r-nul Floresti (denumirea lucrării) 

Cod CPV  45260000-7 pentru suma de: 

1284890 lei 2 6  bani ( un milion două sute optzeci și patru de mii opt sute nouăzeci  ( 26 bani)) 

(suma în litere şi în cifre) 

La care se adauga taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

_256978 lei 05 bani (două sute cincizeci și șase de mii nouă sute șaptezeci și opt  (05 bani)) 
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de